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ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ ГО ПОЛОЖИЈА 

СТРУЧНИОТ ИСПИТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ ПРИ РАБОТА 

 
 

полагање:  30.11.2022 год. - прв (теоретски) дел      и      20.12.2022 год. – втор (практичен) дел  

 

 
 

Р.бр. Кандидат 
Евидентен број на 

уверението 

Датум на издадено 

уверение 

1. Младен Митковски 905 23.12.2022 год. 

2. Златко Трајаноски 906 23.12.2022 год. 

3. Синиша Цветковиќ 907 23.12.2022 год. 

4. Жанета Шишкин 908 23.12.2022 год. 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Изработил:  Дарко Дочински 


